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AKTUALNOŚCI 
XXXII sesja Rady Miasta Krakowa 

 Zgodnie z postanowieniami Statutu Miasta Krakowa została zwołana  

XXXII sesja Rady Miasta Krakowa na środę, 23 listopada 2011 r., o godz. 10.00,  

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego, Plac Wszystkich 

Świętych 3 – 4.  

Sesja ma charakter otwarty dla publiczności. Porządek obrad dostępny jest na stronie: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

Sprawozdanie Nadzwyczajnej Komisji Rady Miasta Krakowa ds. Reformy Finansów 

Miasta Krakowa 

 Nadzwyczajna Komisja Rady Miasta Krakowa ds. Reformy Finansów Miasta 

Krakowa w składzie: Bogusław Kośmider (przewodniczący), Anna Mroczek 

(wiceprzewodnicząca), Sławomir Ptaszkiewicz, Bolesław Kosior, Andrzej Hawanek oraz 

Józef Pilch, opracowała raport z działalności komisji. 

PATRONATY  

Halowy turniej piłki nożnej o Puchar Wojskowego Klubu Sportowego „Wawel” 

 3 oraz 10 grudnia odbędzie się halowy turniej piłki nożnej organizowany przez 

Wojskowy Klub Sportowy „Wawel”. 

 W imprezie wezmą udział drużyny z różnych regionów Polski. Celem rozgrywek jest 

popularyzacja idei sportu, umożliwienie rywalizacji sportowej oraz integracja zawodników 

 i rodziców podczas organizacji i trwania turnieju. 

 Przedsięwzięcie zostało objęte honorowym patronatem Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa Bogusława Kósmidera.  

Konkurs historyczny „Wojna z narodem – stan wojenny we wspomnieniach 

mieszkańców Krakowa” 

 12 grudnia odbędzie się impreza finałowa i zakończenie konkursu historycznego 

dla uczniów szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych, organizowanego przez 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. Gałczyńskiego.  
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 Głównym celem konkursu jest zachęcanie młodzieży do poznania najnowszej historii 

Polski oraz uświadomienie młodemu pokoleniu, jak wielką rolę dla naszego kraju odegrały 

wydarzenia stanu wojennego.  

Konkursowe prace, nadsyłane przez uczniów szkól gimnazjalnych oraz 

ponadgimnazjalnych, mogą mieć formę pisemną, prezentacji filmowej lub dokumentacji 

fotograficznej. Tematyka prac obejmować ma relacje z pierwszych miesięcy wprowadzenia 

stanu wojennego we wspomnieniach mieszkańców Krakowa. Laureaci konkursu otrzymają 

pamiątkowe dyplomy oraz nagrody książkowe, a najlepsze prace zostaną zaprezentowane 

podczas imprezy finałowej. 

Konkurs został objęty honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta 

Bogusława Kośmidera. 

Obchody 30. rocznicy wprowadzenia w Polsce stanu wojennego 

 13 grudnia odbędą się obchody 30. rocznicy wprowadzenia w Polsce stanu 

wojennego, organizowane przez Oddział Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie. 

 Działania IPN skierowane są głównie do młodego pokolenia i mają na celu 

poszerzenie wiedzy o tamtych latach oraz przypomnienie, że to dzięki odwadze ludzi 

walczących z ówczesnym systemem politycznym, możemy dziś żyć w demokratycznym 

państwie i cieszyć się wolnością. W ramach obchodów przygotowano szereg propozycji 

edukacyjnych m. in. debaty o najnowszej historii, gry edukacyjne, wystawy, koncerty  

i projekcje filmowe.  

 Obchody zostały objęte honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa Bogusława Kośmidera.  

„Radosna Paczka 2011”  

 Stowarzyszenie Katolickiej Młodzieży Akademickiej w Krakowie organizuje od 

16 do 18 grudnia akcję „Radosna Paczka 2011”. 

 Przedsięwzięcie, organizowane przez krakowską młodzież, ma na celu pomoc 

najuboższym mieszkańcom naszego miasta. W 2010 r. paczkami, które uczyniły Święta 

Bożego Narodzenia, choć trochę weselszymi, udało się obdarować aż 250 potrzebujących 

rodzin. 

 Szlachetna akcja została objęta honorowym patronatem Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera.  
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Msza Święta w Intencji Ojczyzny  

 17 grudnia o godz. 18.00, w Kościele Matki Bożej Królowej Polski „Arka Pana” 

odbędzie się uroczysta Msza Święta w Intencji Ojczyzny. 

 Nabożeństwo, organizowane przez Region Małopolski NZSS „Solidarność”  

w Krakowie oraz Porozumienie Dzielnic Nowohuckich, jest zwieńczeniem obchodów 30. 

rocznicy wprowadzenia stanu wojennego, w ramach których m. in. otwarto wystawę „Stan 

Wojenny w SB-ckim albumie”. 

 Wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa Bogusława Kośmidera.  

 Konferencja „Matura 2012, co po szkole średniej?” 

 20 grudnia, godz.. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa odbędzie się 

konferencja „Matura 2012, co po szkole średniej?”, organizowana przez Krakowską 

Radę Samorządów Uczniowskich działającą przy Centrum Młodzieży im. dr. H. 

Jordana. 

 Projekt ma za zadnie pokazanie zmian w edukacji w mijającym roku oraz 

przedstawienie maturzystom możliwości wyboru dalszej drogi kształcenia. W konferencji 

wezmą udział przedstawiciele Wydziału Edukacji UMK, Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej 

oraz krakowskich wyższych uczelni. 

 Spotkanie zostało objęte honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa Bogusława Kośmidera.  

WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI 

14 listopada  

Orzeł dla polskiej reprezentacji  

 Rada Miasta Krakowa podjęła rezolucję do Ministerstwa Sportu, do Komisji 

Nauki, Edukacji i Sportu Senatu RP, do Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki 

Sejmu RP w sprawie rezygnacji z umieszczenia na koszulkach Reprezentacji Polski  

w piłce nożnej wizerunku orła białego w koronie w czerwonym polu, jako godła 

Rzeczypospolitej Polskiej.  

 Rezolucja stanowi wyraz oburzenia radnych faktem rezygnacji PZPN z umieszczenia 

na koszulkach piłkarzy godła Rzeczypospolitej Polskiej, które na strojach reprezentacji 

widniało nieprzerwanie od 1927 r. Radni podkreślają, iż państwo i naród polski posiadają 
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swoje barwy i godło, których eksponowanie jest prawem i przywilejem od wielu pokoleń,  

a rezygnacja z nich odbiera część najlepszych emocji związanych z duchowym wspieraniem 

zawodników. Dlatego też zwracają się do organów nadzorujących działalność PZPN  

o podjęcie interwencji w tej sprawie.  

Sprawozdanie Nadzwyczajnej Komisji Rady Miasta Krakowa ds. Reformy Finansów 

Miasta Krakowa 

 Podczas nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa komisja zaprezentowała raport  

ze swojej działalności, zawierający m. in. analizę, ocenę i wnioski dotyczące przyczyn 

kryzysowej sytuacji miasta oraz propozycje reformy finansów Krakowa.  

 Ponadto przedstawiona została informacja Prezydenta Miasta Krakowa prof. Jacka 

Majchrowskiego o sytuacji finansowej Gminy Miejskiej Kraków i planowanych reformach. 

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA 
Podczas posiedzenia Komisji Rozwoju i Innowacji (17 listopada) przedstawiciel 

Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta omówił sprawozdanie z realizacji uchwały  

nr XII/134/11 z dnia 13 kwietnia 2011 r. w sprawie kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa w zakresie rozwoju gospodarczego i innowacji na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków według stanu na dzień 30 września 2011 roku. 

Komisja przyjęła sprawozdanie z realizacji uchwały nr XII/134/11 z dnia 13 kwietnia 

2011 r. w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie rozwoju 

gospodarczego i innowacji na terenie Gminy Miejskiej Kraków według stanu na dzień 30 

września 2011 roku. 

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK 

22 listopada (wtorek) 

Komisja Budżetowa 

godz. 15.00, sala Lea UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 -4 

Porządek obrad: 

1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów (druk nr420). 
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2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

(druk nr 421). 

3.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości (druk nr 422). 

4.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych (druk nr 423). 

5.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 oraz 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia planu 

dochodów w działach 756 i 900 oraz wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 801, 

851, 853, 854, 900 i 921) – druk nr 430. 

6.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 

(dotyczy zmniejszenia planu rozchodów oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 

700, 710, 750, 756, 757, 758, 801, 852, 854, 900, 921 i 926) – druk nr 473. 

7.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 

(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz zwiększenia planu 

dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 853 i 854) – druk nr 502. 

8.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa na lata 2011-2033 (z póź. zm.) – druk nr 503. 

9.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CVIII/1459/10 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Miasta Krakowa (druk nr 485). 

10.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podniesienia kwot niektórych dodatków do 

zasiłku rodzinnego (druk nr 474). 

11.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajecie pasa drogowego na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg z późn. zm. 

(druk nr 475). 
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12.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, 

uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej 

realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które 

przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego 

(druk nr 476). 

13.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXX/1057/09 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 9 września 2009 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji 

udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina 

Miejska Kraków – druk nr 484. 

14.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XCI/1222/10 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2010 r. w sprawie pomocy materialnej przyznawanej 

szczególnie uzdolnionym studentom oraz uczestnikom studiów doktoranckich krakowskich 

uczelni wyższych i innych jednostek naukowo - badawczych oraz zasad ich udzielania (druk 

nr 491). 

15.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CIV/1404/10 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania ulg 

w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 

Gminie Miejskiej Kraków oraz miejskim jednostkom organizacyjnym, a także wskazania 

organów do tego uprawnionych (druk nr 495). 

16.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Miejskie 

Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie i utworzenia jednoosobowej spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością (druk nr 501). 

17.Zaopiniowanie możliwości podjęcia indywidualnych uchwał w sprawie sprzedaży lokali 

mieszkalnych w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców, na preferencyjnych zasadach  

z zastosowaniem bonifikaty. 

18.Sprawy bieżące. 

Komisja Edukacji 
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godz. 16.00, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Dyskusja o szkolnictwie specjalnym w Krakowie. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XCL/1222/10 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2010 roku w sprawie pomocy materialnej przyznawanej 

szczególnie uzdolnionym studentom oraz uczestnikom studiów doktoranckich krakowskich 

uczelni wyższych i innych jednostek naukowo-badawczych oraz zasad ich udzielania – druk 

nr 491. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXX/1057/09 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 9 września 2009 roku w sprawie udzielania i rozliczania dotacji oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych dla szkół  

i placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków  

(z późn. zm.) – druk nr 484. 

4. Sprawy bieżące, korespondencja.  

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości 

godz. 17.00, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

Porządek obrad: 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego lokalu o innym przeznaczeniu niż mieszkalne - strychu położonego 

w budynku przy ul. Długosza Nr 10, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, wraz 

ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem - druk nr 460. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 14 usytuowanego w budynku na os. Wandy 25 w 

Krakowie na rzecz najemcy Pani Emilii Sułowskiej z zastosowaniem 90% bonifikaty – druk 

nr 472. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 2012 r. 

bonifikaty w wysokości 90% dla Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, 

przy ul. Rozrywka 1, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości, z tytułu 
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trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków – druk nr 478. 

4. Opiniowanie możliwości (ML-01.JB.7141.3.5.201.JB) wynajęcia przez Gminę Miejską 

Kraków lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Królewskiej 61/26 w Krakowie, 

obejmującego pokój o powierzchni 19.34 m2 kuchnię i łazienkę o łącznej powierzchni 

użytkowej 35.69 m2. 

5. Opiniowanie wykazu (GS-03.72254-1-101/02) lokali mieszkalnych, których przejęcia na 

wyłączną odrębną własność w wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości położonej 

przy ul. Bonerowskiej 5 w Krakowie dochodzić będzie Gmina Miejska Kraków. 

6. Opiniowanie wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem 

bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 RMK 

z dnia 11 czerwca 2008 r. 

7. Opiniowanie indywidualnych wniosków o wyrażenie zgody przez Radę Miasta Krakowa 

na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokali mieszkalnych 

zbytych przez Gminę Miejska Kraków z zastosowaniem bonifikaty. 

8. Sprawy bieżące. 

9. Oświadczenia i komunikaty. 

24 listopada (czwartek) 

wyjazdowe posiedzenie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 

godz. 16:00, Zakład Opiekuńczo – Leczniczy, ul. Wlielicka 267 

Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Zapoznanie się z działalnością Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego. Przegląd inwestycji 

sfinansowanych z budżetu miasta w ostatnich latach. 

2. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

KALENDARIUM  

6 grudnia (wtorek) 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider oraz Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Sławomir Pietrzyk wezmą udział w konferencji „Wspierać rozwój, 
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chronić dziedzictwo: Małopolska modernizuje z głową”, która odbędzie się w Sali Obrad 

Rady Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 -4, o godz. 10.00 

DYŻURY RADNYCH 

22 listopada (wtorek) 
Edward Porębski – godz. 14 – 15, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta,  

os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Marta Patena – godz. 15 – 15.45, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, 

klatka F, III p. pok. 304-305 

Wojciech Wojtowicz – godz. 16 – 17, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych  

3 - 4, k latka F, III p. pok. 304-305 

Magdalena Bassara – godz. 17 – 18, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 

 3 - 4, klatka F, III p. pok. 304 

24 listopada (czwartek) 
Tomasz Urynowicz – godz. 16.30 – 17.30, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

Bieńczyce, os. Kalinowe 4, tel. 12 641-45-67 

Anna Mroczek – godz. 18 – 19, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, 

ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Marta Patena – godz. 19 – 19.45, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice,  

ul. Zarzecze 124 A, tel. 12 636-15-75  
Paweł Ścigalski – godz. 19 – 20, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały, 

ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638-10-12, 12 638-57-52 

WARTO WIEDZIEĆ 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok: 

 23 listopada 

 21 grudnia  

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na rok 2012: 

 11 stycznia  

 25 stycznia 

 8 lutego 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA                                           poniedziałek, 21 listopada 2011 r.  

 

 7 marca 

 21 marca 

 4 kwietnia 

 25 kwietnia 

 16 maja 

 30 maja 

 13 czerwca 

 27 czerwca 

 11 lipca 

 29 sierpnia  

 12 września  

 26 września  

 10 października  

 24 października 

 7 listopada 

 21 listopada 

 5 grudnia 

 19 grudnia 

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa 

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK. 

Komisja Główna: 

Przewodniczący: Bogusław Kośmider 
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Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk 

Komisja Budżetowa: 

Przewodniczący: Andrzej Hawranek 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości: 

Przewodniczący: Janusz Chwajoł 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy 

Komisja Edukacji: 

Przewodniczący: Marta Patena 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków: 

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz 

Komisja Praworządności: 

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej: 

Przewodniczący: Stanisław Zięba 

Komisja Dyscyplinarna: 

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska 

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej: 

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz 

Wiceprzewodniczący: Katarzyna Pabian  

Komisja Rozwoju i Innowacji: 

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego: 
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Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec 

Komisja Infrastruktury: 

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

Przewodniczący: Jerzy Friediger 

W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej  

– władze nie zostały jeszcze wybrane.  

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

                         tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,  

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl 


